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Vi glæder os til at byde dig velkommen til vores årlige temadag, som i  
2017 afholdes på Sjælland. På temadagen inviterer vi til tre seminarer  
med interne og eksterne oplægsholdere. Kom og få den nyeste viden  
om branchens mest aktuelle udfordringer.

Temaer for årets tre seminarer:

Status på miljørigtig bekæmpelse – vi deler fakta og erfaring med dig
Der er nu gået et år siden retningslinier for brug af anti-koagulante midler blev ændret.  
Vi fortæller om vores erfaringer og deler data med dig.

Skadedyr og fødevarer – myndigheder og auditors fokus ændrer sig, er du klar?
De seneste år har budt på flere, hyppigere og hurtigere ændringer i krav fra kunder, auditors  
og myndigheder. Fødevarestyrelsen har igangsat en kontrolkampagne i efteråret 2017  
– vi giver dig overblikket, så du kan gøre dig klar.

Mortalin – Viden, Ærlighed, Vedholdenhed, Omtanke, Loyalitet - værdier i vores samarbejde med dig
Disse er vores værdier – både i interne relationer og i samarbejdet med vores kunder.  
Vi sætter fokus på at øge vores værdi som samarbejdspartner for dig.

Seminarerne foregår i løbet af dagen og har ca. 30 minutters varighed.  
De afholdes i den smukke Riddersal på Gisselfeld Kloster.
 
Temadag 2017 består også af vores helt egen messe, der er opbygget og målrettet de udfordringer,  
du oplever i din hverdag. Besøg standene opbygget til branchernes forskellige behov og få en snak  
med vores fagfolk, serviceteknikere og sælgere.
 
Vi byder på mad, drikke og forfriskninger hele dagen.

Tilmeld dig på på www.mortalin.dk/temadag,  
Her kan du desuden holde dig opdateret på programmet.
 
Du kan også tilmelde dig via mail på: temadag@mortalin.dk
Oplys deltagernavn og firma.
 
Seneste tilmeldingsfrist er den 5. oktober 2017.

Tirsdag 10. oktoberkl. 10:00-14:00Gisselfeld Klosterved Haslev



skadedyrservice  ·  fødevaresikkerhed
ØST: Bråbyvej 76, 4690 Haslev
VEST:  Anelystparken 39, 8381 Tilst

Tlf.: 8842 0000
www.mortalin.dk

Om Mortalin
Mortalin har mere end 85 dygtige servicemedarbejdere 
fordelt på afdelinger i alle regioner af Danmark, som 
rykker ud med kort varsel. Alle fødevarekonsulenter og 
serviceteknikere har gennemgået en højt kvalificeret  
specialuddannelse tilrettelagt af Mortalins egne biologer.
 
Mortalin servicerer brancherne: fødevare, emballage, 
transport & logistik, medicinal, boligforening, restaurant 
& café, hotel, hospital, institution samt kommuner.

 CEPA-certificeret siden 2015. 
 Første virksomhed i Norden.


